
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru kandydatów                         
na wolne stanowisko pracy w Starostwie Powiatowym w Chodzieży - podinspektor 

w zakresie planowania budżetu. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne 
stanowisko pracy w Starostwie Powiatowym w Chodzieży - podinspektora w zakresie 
planowania budżetu, zwaną dalej Komisją w następującym składzie osobowym: 
1) Aneta Karbowniczak - Przewodnicząca 
2) Agnieszka Lenartowska - Sekretarz 
3) Anna Zdziebło - Członek 
4) Agnieszka Zagrodnik - Członek 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie naboru kandydatów na wolne 
stanowisko urzędnicze zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych, a w szczególności: 
1) analiza dokumentów aplikacyjnych złożonych przez osoby ubiegające się o zatrudnienie 

poprzez porównanie ich z wymaganiami formalnymi określonymi w ogłoszeniu o naborze, 
2) sporządzenie listy kandydatów spełniających wymagania formalne określone w ogłoszeniu 

o naborze, 
3) wstępne określenie możliwości zatrudnienia kandydata do pracy na wolnym stanowisku 

urzędniczym, 
4) przedłożenie propozycji Staroście wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E997276-7001-4CEC-A07B-E729AA7268AB. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024 STAROSTY CHODZIESKIEGO z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


